" \ 

et communitati civitatis Bristoll' et successoribus suis tetum illud castrum nostrum de Bristoll 

in comitatu civitatis nostre Bristol et in comitatu nostro Glouc’ vel in eorum altero, cum suis 

juribus, membris et pertinentiis universis ; necnon totam illam domum mansionalem nostram 

infra castrum de Bristoll’ predictum, modd vel nuper in tenurá sive occupatione Francisci 

Brewster, yeaman vel assignatorum suorum ; ac totum illud clausum jacens extra fossam castri 

praedicti vocatum per nomen de le King’s Orchard, continens per zstimationem duas acras ; 

ac totam illam parcellam terre nostre vocatam the Inner Greene; et totum illud tenementum 

nostrum infra precinctus, ambitum vel circuitum castri de Bristoll przedicti, modó vel nuper in 

tenurá sive occupatione Johannis Brewer vel assignatorum suorum ; ac totum illud tenementam 
nostrum modó vel nuper in tenurá sive occupatione Johaunis Griffith infra przcinctus castri 

predicti; ac totum illud tenementum nostrum cum pertinentiis ibidem modó vel nuper in tenura 

sive occupatione Thome Usher vel assignatorum suorum; ac totum illud tenementum nostrum 

cum pertinentiis ibidem, modo vel nuper in tenurá sive occupatione Johannis Richard vel assig- 

natorum suorum ; ac totum illud tenementum nostrum ibidem cum pertinentiis, modà vel nuper 

in tenurà sive occupatione Thome Gresham vel assignatorum suorum 5 ac totum illud tenemen- 
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all that our tenement in the same place with the appurtenances, 
now or late in the tenure or occupation of William Pittman or his 

assigns; and all that our tenement in the same place with the 
appurtenances, now or late in the tenure or occupation of John 
Fisher or his assigns; and ail that our tenement in the same place 

with the appurtenances, now or late in the tenure or occupation of 

Edward Duddleston or his assigns ;-and all that our tenement in 
the same place with the appurtenances, now or late in the tenure 

or occupation of Richard Hooper or his assigns; and all that our 

tenement in the same place with the appurtenances, now or late 

in the tenure or occupation of John Peters or his assigns; and all 
that our tenement in the same place with the appurtenances, 
now or late in the tenure or occupation of Thomas Chilton or his 

assigns ; and all that our tenement in the same place with the 
appurtenances, now or late in the tenure or occupation of John 
Webb or his assigns; and all that our tenement in the same 
place with the appurtenances, now or late in the tenure or oc- 

cupation of John Jenkins or his assigns; and all that our tenement 
in the same place with the appurtenances, now or late in the tenure 
or occupation of Margery Bracy or her assigns; and all that our 
tenement in the same place with the appurtenances, now or late 

tum nostrum ibidem cum pertinentiis, modd vel nuper in tenurà sive occupatione /Villelmi 

Pitmann vel assignatorum suorum ; ac totum illud tenementum nostrum ibidem cum pertinentiis, 
modo vel nuper in tenurà sive occupatione Johannis Fisher vel assignatorum suorum ; ac totum 

illud tenementum nostrum ibidem cum pertinentiis mod? vel nuper in tenurá sive occupatione 

Edwardi Duddleston vel assignatorum suorum ; ac totum illud tenementum nostrum ibidem cum 

pertinentiis modo vel nuper in tenurá sive occupatione Richardi Hooper vel assignaterum suorum ; 
ac totum illud tenementum nostrum ibidem cum pertinentiis modó vel nuper in tenurà sive occu- 

patione Johannis Peters vel assignatorum suorum ; ac totum illud tenementum | nostrum ibidem 

cum pertinentiis modo vel nuper in tenura sive occupatione Thome Chilton vel assignatorum 
suorum ; ac totum illud tenementum nostrum ibidem cum pertinentiis mod? vel nuper in tenurà 

sive occupatione Johannis Webb vel assignatorum suorum ; ac totum illud tenementum nostrum 
'ibidem cum pertinentiis modo vel nuper in tenurà sive occupatione Johannis Jenkins vel assigna- 

torum suorum ; ac totum illud tenementum nostrum ibidem cum pertinentiis modó vel nuper in 

tenura sive occupatione A/argerie Bracy vel assignatorum suorum ; ac totum illud tenementum 
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in the tenure or ccupation of Christopher Roberts or his assigns ; 

and all that our tenement in the same place with the appurte- 

nances, now or late in the tenure or occupation of Henry Morgan 

or his assigns; and all that our tenement in the same place with 
the appurtenances, now or late in the tenure or occupation of 

William Wood or his assigns; and all that our tenement in the 

same place with the appurtenances, now or late in the tenure 

or occupation of William Hollister or his assigns; and all that 

our tenement in the same place with the appurtenances, now or 

late in the tenure or occupation of Thomas Lucas or his assigns ; 

and all that our tenement in the same place with the appurte- 

nances, now or late in the tenure or occupation of John Clarke 

or his assigns; and all that our tenement in the same place with 

the appurtenances, now or late in the tenure or occupation of 

Richard Binfeild or his assigns ; and all that our tenement in the 

same place with the appurtenances, now or late in the tenure or 

occupation of William Boyce or his assigns; and all that our tene- 

ment in the same place, now or late in the tenure or occupation 

of William Pittman or his assigns; and all that our tenement in 

the same place with the appurtenances, now or late in the tenure 
or occupation of JFi/liam Morris or his assigns; and all that our 

nostrum ibidem cum pertinentiis modó vel nuper in tenura sive occupatione Christoferi Roberts 

vel assignatorum suorum ; ac totum illud tenementum nostrum ibidem cum pertinentiis modo vel 

nuper in tenurà sive occupatione Henrici Morgan vel assignatorum suorum ; ac totum illud tene- 

mentum nostrum ibidem cum pertinentiis modo vel nuper in tenura sive occupatione. Willelmi 

Wood vel assignatorum suorum ; ac totum illud tenementum nostrum ibidem cum pertinentiis modó 

vel nuper iu tenura sive occupatione Willelmi Hollister, vel assignatorum suorum ; ac totum illud 

tenementum nostrum ibidem cum pertinentiis modo vel nuper in tenura sive occupatione Thome 

Lucas, vel assignatorum suorum ; ac totum illud tenementum nostrum ibidem cum pertinentiis 

modo vel nuper in tenurà sive occupatione Johannis Clarke vel assignatorum suorum; ac totum 

illud tenementum nostrum ibidem cum pertinentiis modo vel nuper in tenurà sive occupatione 

Ricardi Binfeild vel assignatorum suorum ; ac totum illud tenementum nostrum ibidem. cum 

pertinentiis modo vel nuper in tenura sive occupatione Willeimi Boyce vel assignatorum suorum ; 

ac totum illud tenementum nostrum ibidem cum pertinentiis modo vel nuper in tenurá sive occu- 

patione Willelmi Pittman vel assignatorum suorum ; ac totum illud tenementum nostrum ibidem 

eum pertinentiis mod vel nuper in tenurà sive occupatione Willelmi Morris vel assignatorum 
FÉ 
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tenement with the appurtenances in the same place, now or late 
in the tenure or occupation of Robert Thomas or his assigns; and 
all that our tenement.in the same place with the appurtenances, 

now or late in the tenure or occupation of Hugh Smart or his 
assigns ; and all that our tenement in the same place with the 
appurtenances, now or late in the tenure or occupation of JViliam 

Basel [aV Bassell] or his assigns; and all that our tenement in the 

same place with the appurtenances, now or late in the tenure or 

occupation of John Hawmiers [aV Hannies] or his assigns; and all 

that our tenement in the same place with the appurtenances, 

now or late in the tenure or occupation of Ltobert Hand or his 

assigus ; and all that our tenement in the same place with the 

appurtenances, now or late in the tenure or occupation of John 
Twickham [al Tinkham] or his assigns; and all that our tene- 

ment in the same place with the appurtenances, now or late in 

the tenure or occupation of JVilliam Johns or his assigns; and all 

that our tenement in the same place with the appurtenances, now 

or late in the tenure or occupation of Thomas Lambert or his as- 

signs; and all that our tenement in the same place with the 

appurtenances, now or late in the tenure or occupation of JVilham 
Walters or his assigns; and all that our tenement in the same 

place with the appurtenances, now or late in the tenure or occupa- 

suorum ; ac totam illud tenementum nostrum ibidem cum pertinentiis modo vel nuper in tenurà 

sive occupatione Rolerti Thomas vel assignatorum suorum ; ac totum illud tenementum nostrum 

ibidem cum pertinentiis modó vel nuper in tenurà sive occupatione Hugonis Smart vel assigna- 

torum suorum ; ac totum illad tenementum nostrum ibidem cum pertinentiis, modo vel nuper 
in tenura sive occupatione Willelmi Basell vel assignatorum suorum ; ac totum illud tenementum 

nostrum ibidem cum pertinentiis, modo vel nuper in tenurá sive occupatione Johannis Haumier 

vel assignatorum suorum ; ac totum illud tenementum nostrum ibidem cum pertinentiis, modo 
vel nuper in tenurá sive occupatione Roberti Hand vel assignatorum suorum ; ac totum illud 
tenementum nostrum ibidem cum pertinentiis, modd vel nuper in tenurà sive occupatione 

Johannis Twikham vel assignatorum suorum ; ac totum illud tenementum nostrum ibidem cum 

pertinentiis modo vel nuper in tenurà sive occupatione Willelmi Johns vel assignatorum suorum ; 

ac totum illud tenementum nostrum ibidem cum pertinentiis mod? vel nuper in tenurá sive occu- 

patione Thome Lambert vel assignatorum suorum; ac totum illud tenementum nostrum ibidem 
cum pertinentiis, mod? vel nuper in tenurà sive occupatione Villelm: Walters vel assignatorum 

* 
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tion of Francis Brewster or his assigns; and all that our wood-yard 

in the same place with its appurtenances, now or late in the 

tenure or occupation of Edward Weekes or his assigns ; and all that 

our garden in the same place, now or late in the tenure or occu- 

pation of William Harpe [alii Hart] or his assigns ; and all that 

our garden in the same place with the appurtenances, now or 

late in the tenure or occupation of Alexander Rowswell [alii Rosewell] 

or his assigns; and all that our garden in the same place with 

the appurtenances, now or late. in the tenure or occupation of 

Thomas James or his assigns; and all that our tenement in the 

same place with the appurtenances, now or late in the tenure or 

occupation of Josiah Smyth or his assigns; and all that our tene- 

ment in the same place with the appurtenances, now or late in 

the tenure or occupation of James Jones or his assigns ; and all that 

our tenement in the same place with the appurtenances, now or 

late in the tenure or occupation of Robert Phillips or his assigns ; 

and all that our tenement in the same place, now or late in the oc- 

cupation of John Lewis [or his assigns]: and all that our tenement 

in the same place with the appurtenances, now or late in the 

tenure or occupation of Margaret Jones or her assigns ; and ail that 

suorum ; ac totum illud tenementum nostrum ibidem cum pertinentiis, modó vel nuper in tenurá 

sive occupatione Francisci Brewster vel assignatorum suorum; ac totum illad le JfPoodyard 

nostrum ibidem cum pertinentiis, modo vel nuper in tenurá sive occupatione Edwardi Weekes 

vel assignatorum suorum ; ac totum illud gardinum nostrum ibidem mod? vel nuper in tenurà 

sive occupatione. Willelmi Harpe vel assignatorum suorum ; ac totum illud gardinum nostrum 

ibidem cum pertinentiis, modo vel nuper in tenurà vel occupatione Alexandri Rowswell vel assig- 

natorum suorum ;' ac totum illud gardinum nostrum ibidem cum pertinentiis, modó vel nuper in 

tenurá sive occupatione Thome James vel assignatorum suorum ; ac totum illud tenementum 

nostrum ibidem cum pertinentiis, modo vel nuper in tenurà sive occupatione Josie Smyth vel 

assignatorum suorum ; ac totum illud tenementum nostrum ibidem cum pertinentiis, modo vel 

nuper in tenura sive occupatione Jacobi Jones vel assignatorum suorum ; ac totum illud tene- 

mentum nostrum ibidem cum pertinentiis, mod? vel nuper in tenurà sive occupatione Roberti 
Phillips vcl assignatorum suorum ; ac totum illud tenementum nostrum ibidem cum pertinentiis, 

modo vel nuper in tenura sive óccupatione Johannis Lewis; ac totum illüd tenementum nostrum 

ibidem cum pertinentiis, modo vel nuper in tenurà sive occupatione Margarete Jones vel assig- 

natotum suorum ; ac totum illud tenementum nostrum ibidem cum pertinentiis, modd vel nuper